PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 12/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente, a

presença desta Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno,

apresentar, em Plenário, o seguinte Pedido de Providências, ao Executivo

Municipal:

 “Venho pedir a Administração Municipal que na medida do possível

sejam cortados quatro eucaliptos que se encontram ao lado da Cancha de

Laço do Capão Grande, estas árvores estão muito próximas às residências

e nos dias de vento tem grande risco de queda.”

Sala das Sessões, 31 de março de 2025.

Ver. ROGER RISSON

        Vereador Progressistas